
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratação de empresa para serviços técnicos contábeis especializados. FUNDAMENTO LEGAL: 
Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2024. DOTAÇÃO: Orçamento de 2024: Recursos Próprios do Município de 
Riachão: 02.020 – Secretaria Municipal de Administração e Transparência: 04.122.1002.2003; 02.040 – Secretaria 
Municipal de Finanças e Planejamento: 04.123.1002.2010. Elemento de Despesa:  3.3.90.35.99 – Serviços de 
Consultoria. 3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte de Recursos: 15001000 – 
Recursos Ordinários. VIGÊNCIA: Até 10/01/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachão e: 
CT Nº 00003/2024 - 11.01.24 - ASTEC GROUP CONTADORES ASSOCIADOS S/S LTDA - R$107.900,00. 


